

17.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altında yeni haftaya alıcılı bir başlangıç görülürken, fiyatın yaklaşık %0,30 yükselişle 4.390 dolar çevresinde seyretmesi kısa vadeli pozitif teknik yapının korunduğunu gösteriyor. Son yükseliş hareketinde 4.350 seviyesinin üzerine yerleşmesiyle birlikte bu bölgenin destek niteliği güçlenirken, fiyatın 4.400 eşiğine yaklaşması yukarı yönlü momentumun devam ettiğini gösteriyor. Teknik göstergelerde RSI'nın 64,3 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması alıcıların gücünü koruduğunu gösterirken, henüz aşırı alım bölgesine girilmemiş olması yükseliş için sınırlı da olsa alan bırakıyor. MACD'nin sinyal çizgisinin belirgin şekilde üzerinde seyretmesi ve histogramın pozitif bölgede genişlemesi de mevcut hareketi destekleyen bir diğer unsur. Kısa vadede 4.350 üzerinde kalıcılık sürdüğü sürece 4.500 seviyesi ana direnç ve ilk önemli hedef konumunda kalmaya devam ediyor; bu seviyenin üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde yükseliş eğilimi 4.750 ve ardından 4.900 bölgelerine doğru genişleyebilir. Buna karşılık 4.350'nin yeniden aşağı yönlü kaybedilmesi mevcut ivmenin zayıflamasına ve 4.200 bölgesine doğru düzeltme riskinin artmasına neden olabilir.

Destekler: 4.350 – 4.200 – 4.100**Dirençler:** 4.500 – 4.750 – 4.900**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil'de fiyatın 82 dolar çevresinde dengelenmesi, temmuz sonunda 75 dolar bölgesinden başlayan toparlanma eğiliminin korunduğunu gösteriyor. Son fiyat hareketinde 80 dolar seviyesinin yeniden kazanılması teknik açıdan önemli bir iyileşme yaratırken, yukarı yönlü hareketin 85 dolar direnci altında ivme kaybettiği görülüyor. Bu nedenle kısa vadeli görünümde 80-85 dolar bandı ana sıkışma alanı olarak öne çıkıyor. 85 dolar üzerinde günlük kapanış gerçekleşmesi, mevcut toparlanmanın yeni bir yükseliş fazına dönüşmesini destekleyerek önce 90, ardından 95 dolar seviyelerini gündeme taşıyabilir. Buna karşılık 85 bölgesinin aşılamaması ve satışların güçlenmesi halinde 80 dolar ilk kritik destek konumunda; bu seviyenin aşağı yönlü kırılması kısa vadeli pozitif yapıyı zayıflatarak 75 dolar bölgesine doğru düzeltme alanı oluşturabilir. Grafikte son diplerin 70 dolar civarından itibaren yukarı taşınması orta vadede dip oluşturma çabasına işaret etse de, yükseliş trendinin daha güçlü teyit kazanması açısından 85-90 dolar bandının aşılması gerekiyor.

Destekler: 80 - 75 - 70**Dirençler:** 85 - 90 - 95

*2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesi yeni haftaya yükselişle başlarken fiyatın 1,1580 bölgesine taşınması, temmuz sonundan bu yana devam eden toparlanma eğiliminin korunduğunu gösteriyor. Özellikle 1,1500 seviyesinin yeniden destek haline gelmesi kısa vadeli görünümü güçlendirirken, fiyatın 1,1600 direncine yaklaşması yukarı yönlü hareket açısından kritik bir eşik oluşturuyor. Teknik göstergelerde RSI'nın 63,4 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde seyretmesi alım momentumunun güçlü kaldığına işaret ederken, henüz aşırı alım bölgesine ulaşılmamış olması yükseliş hareketinin devamı için alan bırakıyor. MACD tarafında ana çizginin sinyal çizgisinin üzerinde kalması ve histogramın pozitif bölgede seyretmesi de mevcut toparlanmayı destekliyor. Kısa vadede 1,1600 üzerinde günlük kapanış gerçekleşmesi halinde 1,1650 ve 1,1685 seviyelerine doğru hareketin genişlemesi mümkün olabilir, buna karşılık 1,1600 seviyesinin yeniden aşılamaması halinde paritede 1,1500-1,1600 bandında konsolidasyon görülmeye devam edebilir.

Destekler: 1,1500 – 1,1445 – 1,1420**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685

*2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi yeni haftaya yen lehine fiyatlamayla başlarken, 159,10 civarındaki seyir doların geçen haftaki sert kayıplarının ardından toparlanmakta zorlandığını gösteriyor. Japon yenindeki güçlenmede, ABD tarafında son dönemde gelen zayıf verilerin Fed'in yeni bir faiz artırımına gideceği beklentilerini geriletmesi ve buna karşılık Bank of Japan'ın önümüzdeki dönemde para politikasını daha da normalleştirebileceğine yönelik beklentilerin korunması etkili oluyor. Japonya'nın ikinci çeyrek büyümesinin beklentilerin altında kalması BoJ'un faiz artırım zamanlamasına ilişkin soru işaretleri yaratsa da, şu aşamada paritedeki fiyatlamaya dolar tarafındaki zayıflığı daha fazla yansıtıyor. Teknik görünümde, 164 bölgesinden gerçekleşen sert geri çekilmenin ardından gelen tepki alımlarının 160,00 seviyesini aşmakta başarısız kalması, kısa vadede aşağı yönlü baskının tamamen ortadan kalkmadığına işaret ediyor. RSI'nın 41,9 seviyesinde bulunması ve 50 eşik değerinin altında kalması momentumun satıcılar lehine olduğunu gösteriyor. 158,50 seviyesi kısa vadede ana destek konumunda; bu bölgenin aşağı yönlü kırılması halinde 156,00 ve 154,50 seviyeleri yeniden gündeme gelebilir.

Destekler: 158,50 – 156,00 – 154,50**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksinde temmuz sonunda 27.000 bölgesinden başlayan güçlü toparlanmanın ardından fiyatın yeniden 30.000 seviyesinin üzerine yerleşmesi, kısa vadeli teknik görünümde alıcıların kontrolü koruduğunu gösteriyor. Endeksin yaklaşık 30.240 çevresinde seyretmesiyle birlikte son günlerde hareketin 30.000-30.500 bandında sıkıştığı görülürken, bu yapı yükselişin devamı açısından 30.500 direncini kritik hale getiriyor. RSI'nın 59,9 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması, momentumun pozitif tarafta kaldığını ancak henüz aşırı alım bölgesine ulaşılmadığını gösteriyor. MACD'de ana çizginin sinyal çizgisinin üzerinde kalması ve histogramın pozitif bölgede genişlemesi de toparlanma hareketini destekliyor. Bu nedenle 30.500 üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde önce 31.000, ardından 31.500 seviyelerine doğru yeni bir yükseliş alanı açılabilir. Buna karşılık 30.000 seviyesinin aşağı yönlü kaybedilmesi kısa vadeli ivmeyi zayıflatır ve 29.300 bölgesine doğru geri çekilmeyi gündeme getirebilir. Genel görünümde 30.000 üzerinde kalındığı sürece son haftalarda oluşan pozitif teknik yapı korunuyor.

Destekler: 30.000 – 29.300 – 28.750**Dirençler:** 30.500 – 31.000 – 31.500**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.08.2026**Platin Analizi**

Platin vadeli kontratlarında fiyatın 1.762 dolar çevresinde seyretmesi, temmuz ayındaki 1.550–1.700 bandında oluşan taban görünümünün ardından başlayan toparlanma eğiliminin korunduğuna işaret ediyor. Son fiyatlamada 1.700 seviyesinin üzerinde kalıcılığın sürmesi kısa vadeli görünümü desteklerken, yukarı tarafta 1.820 seviyesi ilk önemli direnç konumunda bulunuyor. MACD’de ana çizginin sinyal çizgisinin üzerinde seyretmesi ve histogramın pozitif bölgede kalması, yükseliş momentumunun teknik açıdan devam ettiğini gösteriyor ancak fiyatın son günlerde 1.760 çevresinde yataylaşması, 1.820 öncesinde bir miktar konsolidasyon yaşandığına işaret ediyor. 1.820 üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde yükseliş hareketinin 1.900 ve ardından 2.000 seviyelerine doğru genişlemesi mümkün olabilir. Buna karşılık 1.700 seviyesinin yeniden aşağı yönlü kaybedilmesi kısa vadeli pozitif yapıyı zayıflatarak önce 1.640, ardından 1.550 desteklerini gündeme getirir. Genel görünümde 1.700 üzerinde kalındığı sürece toparlanma eğilimi korunurken, trendin daha güçlü bir yükseliş fazına geçebilmesi için 1.820 direncinin aşılması kritik önem taşıyor.

Destekler: 1.700 – 1.640 – 1.550**Dirençler:** 1.820 – 1.900 – 2.000**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.